
Revised January 2017 – Taxpayer Services Unit  

 

       Government of the Virgin Islands 
     Inland Revenue Department 

         HOTEL ACCOMMODATION TAX 
       Registration of Hotel (Incl. Villas & Guesthouses) 

 
 

Name of Proprietor  -  ……………………………………………………….………………………………………………………………… 
 
Legal Description of Property  -  Reg. Section. ………………….….   Block No. …………… Parcel No. ………..…...           
 
Establishment/Trading Name  -  .………….………………………………………………………………………………………………                     
 
Physical Location of Establishment   -   .……………………………………………………………………………………………….. 
  
Mailing Address   -   …..………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Telephone   -   …………………………………………………..   Fax   -   ………………………………………………. 
 
Other Contact Number  -  …………………………………….  Email  -  ..…………………………………………… 
 
Website Address: ………………………………………………………………………….……………………………………………. 
 
 
Person authorized to operate Hotel Accommodation:  
 
Name:   ……………………………………………………………..            Position: ................................................. 
 
Tel No. ……………………………………… Fax/ Other Contact Number ……………………………………………… 
 
Address: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
NB: 
 
In accordance with Section 3A(1) of the Hotel Accommodation (Taxation) Ordinance, Chapter 205 of 
the Laws of the Virgin Islands, as amended, Every Proprietor of accommodation shall, within thirty 
days on which he becomes liable  for the payment of tax, register with the Inland Revenue 
Department and provide such information as may be required to give effect to such registration. 
 
  
 
 
 
                  ___________________________                                                  _______________ 

Proprietor                                                                                     Date 


	Position: 
	Proprietor: 
	Date: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 


